
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３ー４年度　安芸道路安芸川橋下部Ｐ２，
Ｐ４，Ｐ８外工事
高知県安芸市川北から東浜
令和3年9月3日から令和4年8月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年9月2日
須工ときわ（株）
高知市潮新町２－１２－３２

6490001000721
一般競争（総合評
価）

330,649,000 304,700,000 92.15

令和３ー４年度　安芸道路伊尾木川橋下部Ａ
１，Ｐ２工事
高知県安芸市伊尾木
令和3年9月8日から令和4年5月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年9月7日
（株）新創
高知市仁井田１６３１－８

8490001000356
一般競争（総合評
価）

358,127,000 324,500,000 90.61

令和３年度　国道５５号奈半利防災工事
高知県安芸郡奈半利町甲
令和3年9月9日から令和4年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年9月8日
（株）轟組
高知市萩町１－５－１３

7490001001636
一般競争（総合評
価）

193,226,000 193,050,000 99.91

令和３年度　南国安芸道路穴内東改良第４工
事
高知県安芸市津久茂町
令和3年9月22日から令和4年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年9月21日
（株）竹内建設
南国市植田６７４－１

1490005001943
一般競争（総合評
価）

219,241,000 199,980,000 91.21

令和３年度　四国横断自動車道車両用防護
柵設置工事
高知県高岡郡中土佐町から四万十町
令和3年10月1日から令和4年1月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年9月30日
（株）アトム
徳島市南島田町４－２４－１

2480001000040
一般競争（総合評
価）

89,210,000 84,150,000 94.33

令和３年度　高知管内橋梁補修工事
高知国道維持出張所管内
令和3年10月1日から令和4年3月31日まで
橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　土佐国道事務所長　岡本　雅之
土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２
－２

令和3年9月30日
入交建設（株）
高知市南久保４－４７

5490001000210
一般競争（総合評
価）

161,766,000 146,300,000 90.44

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


